2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» июня 2016 года                                                                                      № 28
с. Игжей

Об утверждении состава Общественного совета
по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок
при администрации Игжейского сельского поселения
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав  Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при администрации Игжейского сельского поселения (Приложение №1).
2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
           3.         Опубликовать    настоящее постановление  в  информационном издании  «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте Усть-Удинского РМО.

4.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы Игжейского

сельского поселения                                                                   А.В. Абрамов
                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации

Игжейского сельского поселения

от «02»июня 2016 года № 28
СОСТАВ
 Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при администрации Игжейского сельского поселения

1. Дубоделова Н.П. – председатель Общественного совета;

2. Закурьева Н.Б. – секретарь Общественного совета;

3. Иванова З.А. – член Общественного совета;

4. Толстикова Г.Г. – член Общественного совета;

5. Дубоделов М.С. - член Общественного совета.